Lo que

primero

Kildmetros

Meses

10.000 20.000 30.000

40.000

50.000

60.000

70.000

MANTENIMIENTOS PROGRAMADOS

-

TotalEnergies

80.000

90.000

100.000

48 60 72 96 120
C31/C32
(Pick Up) S 62.049 | S 71984 | S 122,680 | S 190.231 | S 62.049 | S 154.688 | S 62.049 | S 190.231 | $ 122.680 | $ 71.984
C35
(Furgon) S 62.049 | S 71.984 | S 122,680 | S 190.231 | S 62.049 154.688 | S 62.049 | S 190.231 | $ 122.680 | S 71.984

*precios sugeridos al publico expresados en Pesos Argentinos con IVA incluido. Vigencia a partir del 17 de agosto de 2023 en todo el territorio nacional. La marca se reserva el derecho de modificar los mismos sin previo aviso.




